
 

 

 

Uchwała Nr  88/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 55/2012 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania w roku 

akademickim 2012/2013. 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 7 statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 
 W § 1 uchwały Nr 55/2012 z dnia 24 maja 2012r. zmienia się brzmienie ust. 1, pkt 1) lit. e)  

i nadaje mu się następującą treść:  

„1.1)e). udział w pracach komisji przeprowadzającej egzaminy dyplomowe na I, II i III stopniu 

kształcenia; udział w pracach komisji przy obronie rozprawy doktorskiej lub kolokwium 

habilitacyjnego, opracowanie opinii o dorobku naukowym w postępowaniu konkursowym na 

stanowisko profesora nadzwyczajnego kandydata posiadającego tytuł naukowy profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego, a także udział w innych komisjach wydziałowych, 

uczelnianych oraz senackich;”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


